descoberto, nas vagas existentes no estacionamento. Matrícula Imobiliária nº 166.456, 
do CRI de Sumaré/SP. Contribuinte não localizado. 

PROPRIEDADE OU DIREITOS: direitos. 

OBSERVAÇÃO: consta nos autos o valor do débito junto ao credor fiduciário no importe 
de R$74.476,53 (setenta e quatro mil, quatrocentos e setenta e seis reais e cinquenta e 
três centavos) em maio/2023 conforme demonstrativo apresentado às fls. 139. 

Ônus: 

averbação/ 
registro 

data ato processo/ 
origem 

beneficiário/ 
observações  

R.03 21/11/2018 Alienação 
Fiduciária 

Instrumento 
Particular 

Caixa 
Econômica 
Federal - CEF 

​
VALOR DE AVALIAÇÃO: R$155.288,59 (cento e cinquenta e cinco mil, duzentos e 
oitenta e oito reais e cinquenta e nove centavos) (agosto/2023), conforme avaliações 
apresentadas às fls. 197/217. 

VALOR DE AVALIAÇÃO ATUALIZADO: R$171.813,57 (cento e setenta e um mil, 
oitocentos e treze reais e cinquenta e sete centavos) ( janeiro/2026), que será 
atualizado à época da alienação, conforme tabela de atualização monetária do TJ/SP, 
no auto de arrematação. 

DÉBITO EXEQUENDO: R$4.799,37 (quatro mil, setecentos e noventa e nove reais e 
trinta e sete centavos) (dezembro/2020), conforme demonstrativo apresentado às fls. 
80. 

1ª PRAÇA: De 09/03/2026 às 14:00 até 12/03/2026 às 14:00 valor igual ou superior ao 
da avaliação;  

2ª PRAÇA: De 12/03/2026 às 14:01 até 01/04/2026 às 14:00 mínimo de 70% do valor de